
お客様各位                        発行 2007 年 12 月 

渡辺電機工業株式会社 営業本部 
                 TEL 03-3400-6141 

FAX 03-3409-3156 
 

無接点メータリレー（WSE-100H、WSE-127FB）の 

生産終了のお知らせ 
 
拝啓、 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。 

 
さて、永い間ご愛用いただいておりました無接点メータリレーは、主要部品等の廃止により、 

製造の継続ができないため、以下の 2 機種の生産を終了致します。 

つきましては、誠に勝手ながら、2008 年 3 月 28 日を持ちまして、生産終了とさせていただきます。 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

現在上記機種をお使いのお客様につきましては、2008 年 2 月 28 日まではご注文を承りますので、

何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

生産終了に伴う手続き等につきましては、下記をご覧ください。 

なお、下記 2 機種以外の無接点メータリレーは、生産を継続いたしますので、引き続きご愛顧のほ

どよろしくお願いいたします。 

敬具 
記 

 

    生産終了日  ：2008 年 3 月 28 日 

    最終受注承り日  ：2008 年 2 月 28 日 

  対象製品  ：WSE-100H、WSE-127FB 

 

対象製品概要 

弊社形番 品名 寸法 パネルカット寸法 
同形状 

代替機種 
機能同等品

WSE-100H 
エッジワイズタイプ 

無接点メータリレー 
100×30×130（mm）

取付金具 B： 

100.5×30.5(mm) 

取付金具 C： 

114.5×35.5(mm) 

なし 
WSC-80H 

※1 

WSE-127FB 
額縁カバータイプ 

無接点メータリレー 
127×73×82（mm） 123×70(mm) なし 

WSC-102F 

※1 

※1：機能同等品は外形寸法、パネルカット寸法が異なります。詳しくはカタログをご確認ください。 

なお、ご不明な点などございましたら、弊社担当者または営業企画チームまでご連絡ください。 

よろしくお願いいたします。 

以上 

                         


